

Hezký den,

jsem studentkou Ekonomicko-správní fakulty Masarykovy univerzity v Brně a chtěla bych Vás požádat o poskytnutí informací (viz příloha) ohledně venkovního koupaliště ve Vracově podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Vámi poskytnutá data budou použita pro výzkum mé diplomové práce na téma Finanční a ekonomické aspekty výstavby koupaliště.

Předem moc děkuji a přeji krásný den.



Město Vracov  
náměstí Míru 202, 696 42 Vracov, IČ 00285498  
www.mestovracov.cz, email: posta@mestovracov.cz

## Žadatel

Č.j.: MUVR-855/2023  
Vyřizuje: Bc. Jaroslava Lopraisová  
Telefon: 511 147 318  
E-mail: sekretariat@mestovracov.cz  
Datum: 05.04.2023

### **Poskytnutí informace k žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 22.03.2023 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci venkovního koupaliště ve Vracově, pro potřeby diplomové práce.  
Požadované informace jsou uvedeny v příloze vypracované příspěvkovou organizací města Vracov – Veřejně prospěšné služby.

Bc. Petr Fridrich  
starosta

## Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

V Rosicích dne 21. 3. 2023

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1) Prosím uveďte název střediska koupaliště: **LETNÍ KOUPALIŠTĚ VRACOV**

2) Jaký je smluvní vztah mezi provozovatelem a investorem koupaliště?

\* Zvýrazněte odpovídající možnost nebo případně doplňte.

- Investor je i provozovatelem.
- Investor a provozovatel jsou různými osobami nebo institucemi a nemají mezi sebou žádný vztah.
- Investor vlastní provozovatele.
- Jiné (prosím uveďte): **INVESTOR JE ZŘIZOVATELEM PROVOZOVATELE.**

3) Jaká je okamžitá kapacita počtu osob Vašeho koupaliště? — **316 OSOB** ✓

\* Prosím doplňte číselně celkovou kapacitu počtu osob.

**DĚTSKÝ BAZÉN 47 DĚTÍ**

4) Jaká je velikost vodní plochy v m<sup>2</sup> Vašeho koupaliště? **(50x21) 1050 m<sup>2</sup>**

**DĚTSKÝ BAZÉN 47,3 m<sup>2</sup>**

5) Uveďte prosím rok ukončení výstavby nebo poslední významné modernizace Vašeho koupaliště: **1985** | **27.6.2007 , 21.12.2011**

6) Jak velké byly investiční výdaje na výstavbu nebo poslední významnou modernizaci koupaliště bez DPH k roku ukončení výstavby v Kč?

\* Prosím uvažujte veškeré investiční výdaje na výstavbu a výdaje s ní spojené kromě pozemku a zvolte pro doplnění částky vhodnou kolonku.

Investiční výdaje na výstavbu	<b>10.434.859 , 02 Kč</b>
Investiční výdaje na poslední významnou modernizaci	<b>2007 - 6.500.000,- 2011 - 227.990,-</b>

7) Prosím o přiložení výsledovky analyticky od roku 2018 do roku 2022 po účtech za středisko koupaliště nebo o vyplnění tabulky níže:

\* Uvádějte data bez DPH.

Z analytické výsledovky	Doplňte v Kč bez DPH za roky:				
	2018	2019	2020	2021	2022
Provozní příjmy	<b>806918</b>	<b>614938</b>	<b>703075</b>	<b>712105</b>	<b>931353</b>
<b>PŘÍJMY VČETNĚ DOTACÍ</b>	<b>1987598</b>	<b>1691133</b>	<b>1845876</b>	<b>1796205</b>	<b>2128353</b>
Ze vstupného (obvykle účet 602)	<b>751580</b>	<b>574670</b>	<b>655920</b>	<b>642640</b>	<b>867920</b>

Z pronájmů <sup>BUFETU</sup> (obvykle účet 603)	30 000	30 000	24 000	25 000	25 000
Z prodaného zboží (obvykle účet 604)	—	—	—	—	—
Celkové provozní příjmy (řádek I. + řádek II.) <sup>PŘEF. ENERGIE</sup>	25 338	10 268	23 155	44 465	38 433
Provozní výdaje	1 929 161	1 690 529	1 845 740	1 796 132	2 128 322
Na nákup zboží (řádek A1)	—	—	—	—	—
Na spotřebu energie a materiálu (řádek A2) <sup>VODNÉ+STOČNÉ</sup>	474 594 272 065	404 150 258 925	395 403 211 500	320 012 230 217	650 277 247 759
Na opravy a údržbu (služby) (řádek A3) <sup>ODPISY</sup>	318 350 0	1 148 078 433 74	294 652 43 332	203 251 43 332	158 780 43 332
Osobní náklady (řádek D)	864 152	836 002	900 853	999 320	1 028 272
Provozní výsledek hospodaření	58 437	604	136	73	31
Financování <sup>DOTACE MĚSTA CELKEM</sup>	1 180 680	1 076 195	1 142 801	1 084 100	1 197 000
Příjmy z dotací <sup>DOTACE</sup> <sup>ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ</sup>	756 000 424 680	698 410 377 785	921 300 221 501	984 100 100 000	1 097 000 100 000

8) Prosim o doplnění počtu návštěvníků za jednotlivé roky: 2018, 2019 NEEVIDOVALO SE.

Rok	Počet návštěvníků/rok
2018	—
2019	—
2020	17 400
2021	17 430
2022	14 570

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu nebo datovou schránku. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,